
Johnson & Johnson, s.r.o., Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, telefon: (+420) 227 012 699, fax: (+420) 227 012 300 
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711, e-mail: info@jnjcz.cz, www.jnj.cz  

 

 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 02 Nymburk 

 

 

V Praze, 18. 9. 2020 

 
 
Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace – VZ - „Dodávka vrtačky pro operační sál 
Nemocnice Nymburk s.r.o.“   
 

 

 

Vážení, 

 

 

na základě § 98 zákona č. 134/2016, zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen: ZZVZ) a v návaznosti na vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Dodávka vrtačky pro 

operační sál Nemocnice Nymburk s.r.o.“ vyhlášenou zadavatelem: Nemocnice Nymburk s.r.o., 

se sídlem Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk, si Vás dovolujeme zdvořile požádat o 

Vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně Vás žádáme o odpověď na následující dotaz. 

 

 

 

1) Zadavatel uvádí v příloze č. 6 ZD – Položkový ceník a zároveň v příloze č. 1 kupní 

smlouvy – Položkový ceník 2 položky, které nejsou požadovány v technické 

specifikaci. Jedná se konkrétně o  tyto položky: sklíčidlo pro vrtáky bez klíče 

a šroubovací nástavec. 

 

Uchazeči není z uvedeného zcela jasné, zda mají tyto 2 položky být 

naceněny, když nejsou součástí technické specifikace.  

 

Může zadavatel upřesnit, zda požaduje nacenění výše 

uvedených 2 položek, přestože nejsou součástí technické 

specifikace předmětu plnění a tudíž nejsou  součástí nabídkové 

ceny nebo zda tyto položky nepožaduje vůbec? Pokud 

zadavatel tyto položky nepožaduje, může upravit přílohu č. 6 a 

přílohu č. 1 kupní smlouvy tak, aby tam tyto položky nebyly 

uvedeny? 

 

Za vyřízení naší žádosti předem děkujeme!  

S úctou, 

    

 Lucie Meixnerová 

Public Tenders Specialist 

Johnson & Johnson, s.r.o. 

Walterovo náměstí 329/1 

158 00 Praha 5 - Jinonice 

mailto:info@jnjcz.cz
http://www.jnj.cz/

		2020-09-18T16:16:49+0200
	Lucie Meixnerová
	I am certifying this document.




